



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

QUORUM APS

TUBORG HAVNEPARK 11, ST. TH, 2900 HELLERUP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2017

Kim Fischer

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Quorum ApS Tuborg Havnepark 11, st. th 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 28 98 33 87
	Stiftet: 1. september 2005
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Hauberg Fischer
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering, konsulentvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Indregning og måling af investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles på balancedagen til forsigtig dagsværdi, og værdireguleringer indregnes direkte i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 31. december 2016 indregnet på baggrund af en ejendomsmæglers udtalelse samt på baggrund af offentliggjorte salgspriser og prisindeks, med udgangspunkt i Manhattan Rental Market Report. I den udstrækning, markedet ændrer sig, ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK 379.211 mod DKK 1.634.634 for 1. januar - 31. december 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK 11.633.885.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOTAB		-386.227	-135.923
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		155.820	294.000
DRIFTSRESULTAT		-230.407	158.077
Indtægter af andre kapitalandele.....		788.741	1.099.443
Andre finansielle indtægter.....	2	77.183	668.753
Andre finansielle omkostninger.....	3	-279.547	-264
RESULTAT FØR SKAT		355.970	1.926.009
Skat af årets resultat.....	4	23.241	-291.375
ÅRETS RESULTAT		379.211	1.634.634
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	830.000
Anvendt af tidligere års overskud.....		-620.789	804.634
I ALT		379.211	1.634.634

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Investeringsejendom.....		5.349.820	5.194.000
Materielle anlægsaktiver.....	5	5.349.820	5.194.000
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		50.000	50.000
Andre kapitalandele.....		3.365.596	3.286.429
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		34.595	0
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		0	80.781
Finansielle anlægsaktiver.....	6	3.450.191	3.417.210
ANLÆGSAKTIVER.....		8.800.011	8.611.210
Handelsvarer.....		77.357	45.799
Forudbetalinger for varer.....		0	10.880
Varebeholdninger.....		77.357	56.679
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		56.420	47.033
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	7	110.000	226.775
Andre tilgodehavender.....		24.431	394.500
Tilgodehavende selskabsskat.....		2.725	0
Periodeafgrænsningsposter.....		1.075.000	0
Tilgodehavender.....		1.268.576	668.308
Andre værdipapirer.....		780.678	2.297.634
Værdipapirer.....		780.678	2.297.634
Likvider.....		927.730	700.224
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.054.341	3.722.845
AKTIVER.....		11.854.352	12.334.055

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		10.508.885	11.129.675
Forslag til udbytte.....		1.000.000	830.000
EGENKAPITAL.....	8	11.633.885	12.084.675
Hensættelse til udskudt skat.....		143.913	167.154
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		143.913	167.154
Selskabsskat.....		0	57.226
Anden gæld.....		76.554	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		76.554	82.226
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		76.554	82.226
PASSIVER.....		11.854.352	12.334.055
Eventualposter mv.	9		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
 Andre finansielle indtægter			2
Renter udlån.....	2.962	9.101	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	74.221	659.652	
	77.183	668.753	
 Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	279.547	264	
	279.547	264	
 Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	78.185	
Regulering af udskudt skat.....	-23.241	213.190	
	-23.241	291.375	
 Materielle anlægsaktiver			5
		Investerings- ejendom	
Kostpris 1. januar 2016.....		4.425.477	
Kostpris 31. december 2016.....		4.425.477	
Opskrivninger 1. januar 2016.....		768.523	
Årets opskrivninger		155.820	
Opskrivninger 31. december 2016.....		924.343	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		5.349.820	

Investeringsejendom, værdiansat til 5,3 mio. kr., måles på balancedagen til forsigtig dagsværdi, og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 31. december 2016 indregnet på baggrund af en ejendomsmægleres udtalelse samt på baggrund af offentliggjorte salgspriser og prisindeks, med udgangspunkt i Manhattan Rental Market Report.

Investeringsejendom består af 1 beboelsesejendom i New York.

Dagsværdien på selskabets investeringsejendom er baseret på beliggenhed, markedets krav til afkast og ejendommens beskaffenhed. En ændring i ledelsens vurdering af dagsværdi vil påvirke den indregnede værdi i balancen.

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

6

	Kapitalandele i dattervirksomhe er	Andre kapitalandele
Kostpris 1. januar 2016.....	50.000	3.837.806
Tilgang.....	0	829.167
Afgang.....	0	-750.000
Kostpris 31. december 2016.....	50.000	3.916.973
Opskrivninger 1. januar 2016.....	0	-551.377
Opskrivninger 31. december 2016.....	0	-551.377
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	50.000	3.365.596

	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	Tilgodehavende i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2016.....	0	80.781
Tilgang.....	34.595	0
Afgang.....	0	-80.781
Kostpris 31. december 2016.....	34.595	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	34.595	0

Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse

7

Saldo pr. 31.12.2015 kr. 226.775
 Indbetalt i årets løb kr. -830.000
 Udbetalt i årets løb kr. 703.225
 Rente, 10% kr. 10.000
 Saldo pr. 31.12.2016 kr. 110.000

Lånet forventes indfriet via årets udloddede udbytte.

Egenkapital

8

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	11.129.674	830.000	12.084.674
Betalt udbytte.....			-830.000	-830.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-620.789	1.000.000	379.211
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	10.508.885	1.000.000	11.633.885

NOTER**Note****Eventualposter mv.****9****Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 t.kr. pr. balancedagen.
